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Bad Liebenzell - Weil der Stadt880
Volz Reisen, 75365 Calw-Hirsau, Tel.: (07051) 96 89-0 

Montag - Freitag
Fahrtnummer 1108 1106 1110 1126 1010 1112 1012 1114 1016 1116 1118 1120 1124 1128 1028 1138

VERKEHRSHINWEIS S S S F S F S F S S F S S F S
Hirsau  Betriebshof Volz    5.51  6.10 11.20 11.45
Hirsau  Unterer Brühl    5.52  6.11 11.21 11.46
Ernstmühl    5.53  6.12 11.22 11.47
Bad Liebenzell  Mineralbrunnen    5.55  6.14 11.24 11.48
Bad Liebenzell  Brühl    5.57  6.16  6.20  6.46  7.16  8.02  8.40  9.55 11.26 11.50 11.50 12.40
Bad Liebenzell  Kurhaus    5.58  6.17  6.21  6.47  7.17  8.03  8.41  9.56 11.27 11.51 11.51 12.41

Pforzheim, Hauptbahnhof ab  6.17  6.41  7.09  7.41  8.35  9.36 11.06 11.36 11.36 12.06
Bad Liebenzell, Bahnhof an  6.36  7.04  7.31  8.03  8.58  9.58 11.28 11.58 11.58 12.28
Nagold, Bahnhof ab  5.29  5.29  5.29  5.29  6.14  6.38  7.12  7.38  8.31  9.31 10.31 11.31 11.31 12.01
Bad Liebenzell, Bahnhof an  5.54  5.54  5.54  5.54  6.38  7.04  7.37  8.03  8.57  9.57 10.57 11.57 11.57 12.27
Bad Liebenzell  Bahnhof    6.00  6.19  6.20  6.30  6.53  7.18  7.55  8.07  9.02 10.02 11.32 12.02 12.02 12.50
Bad Liebenzell  U’haug. Str.    6.01  6.20  6.31  6.54  7.19  7.56  8.08  9.03 10.03 11.33 12.03 12.03 12.51
Bad Liebenzell  Waldfriedhof    6.02  6.21  6.32  6.55  7.20  7.57  8.09  9.04 10.04 11.34 12.04 12.04 12.52
Monakam  Brunnenstr./Monbach   6.06  6.25  6.37  6.59  7.25  8.02  8.14  9.09 10.09 11.39 12.09 12.09 12.57
Monakam  Ferienpark    6.07  6.26  6.38  7.01  7.26  8.03  8.15  9.10 10.10 11.40 12.10 12.10 12.58
Monakam  Hährenwald    6.39  7.03  7.27  8.04  8.16  9.11 10.11 11.41 12.11 12.11 12.59
Unterhaugstett  Kürbisäcker    6.11  6.30  6.44  7.08  7.32  8.09  8.21  9.15 10.15 11.46 12.15 12.15 13.03
Unterhaugstett  Rathaus    6.12  6.31  6.27  6.45  7.09  7.34  8.10  8.22  9.16 10.16 11.47 12.16 12.16 13.05
Unterhaugst  Egarten    6.29  6.47  7.11  7.36  8.12  8.24
Möttlingen  Arche (Ri.WdSt.)    7.14
Möttl.  Dorfzentrum (Ri. WdS)    7.15
Möttl.  Dorfzentrum (Ri.Neuh.)    5.20 13.10
Möttlingen  Weil d. Städterstr    5.20  6.16  6.35  6.52  7.15  7.16  7.40  8.16  8.28  9.20 10.20 11.51 12.20 12.20
Möttlingen  Schule    7.41  8.29
Weil der Stadt  Gymnasium    7.21
Weil der Stadt  Jos.Haydn Str.    5.23  6.21  6.40  6.56  7.22  7.47  8.25  8.37  9.24 10.24 11.55 12.24 12.24
Weil der Stadt  Stadtgarten    5.24  6.22  6.41  6.57  7.22  7.23  7.48  8.26  8.38  9.26 10.26 11.56 12.26 12.26

Weil der Stadt  Bhf (Steig 3)    5.28  6.23  6.42  6.58  7.23  7.24  7.49  8.27  8.39  9.28 10.28 11.57 12.28 12.28
Weil der Stadt, Bahnhof ab  5.33  6.33  6.48  7.03  7.33  7.33  8.03  8.33  8.48  9.33 10.33 12.03 12.33 12.33
Stuttgart Hauptbahnhof an  6.12  7.12  7.27  7.42  8.12  8.12  8.42  9.12  9.27 10.12 11.12 12.42 13.12 13.12

Montag - Freitag
Fahrtnummer 1140 1040 1136 1036 1144 1046 1146 1148 1150

VERKEHRSHINWEIS S F S F F S
Hirsau  Betriebshof Volz   13.45 16.50
Hirsau  Unterer Brühl   13.46 16.51
Ernstmühl   13.47 16.52
Bad Liebenzell  Mineralbrunnen   13.49 16.54
Bad Liebenzell  Brühl   13.55 13.55 14.52 14.52 15.57 16.56 16.57 17.57 18.57
Bad Liebenzell  Kurhaus   13.56 13.56 14.53 14.53 15.58 16.57 16.58 17.58 18.58

Pforzheim, Hauptbahnhof ab 13.36 13.36 14.36 14.36 15.36 16.36 16.36 17.36 18.36
Bad Liebenzell, Bahnhof an 13.58 13.58 14.58 14.58 15.58 16.58 16.58 17.58 18.58
Nagold, Bahnhof ab 13.31 13.31 14.31 14.31 15.31 16.31 16.31 17.31 18.31
Bad Liebenzell, Bahnhof an 13.57 13.57 14.57 14.57 15.57 16.57 16.57 17.57 18.57
Bad Liebenzell  Bahnhof   14.02 14.02 15.02 15.02 16.02 17.02 17.02 18.02 19.02
Bad Liebenzell  U’haug. Str.   14.03 14.03 15.03 15.03 16.03 17.03 17.03 18.03 19.03
Bad Liebenzell  Waldfriedhof   14.04 14.04 15.04 15.04 16.04 17.04 17.04 18.04 19.04
Monakam  Brunnenstr./Monbach  14.09 14.09 15.09 15.09 16.09 17.09 17.09 18.09 19.09
Monakam  Ferienpark   14.10 14.10 15.10 15.10 16.10 17.10 17.10 18.10 19.10
Monakam  Hährenwald   14.11 14.11 15.11 15.11 16.11 17.11 17.11 18.11 19.11
Unterhaugstett  Kürbisäcker   14.15 14.15 15.15 15.15 16.15 17.15 17.15 18.15 19.15
Unterhaugstett  Rathaus   14.16 14.16 15.16 15.16 16.16 17.16 17.16 18.16 19.16
Möttlingen  Weil d. Städterstr   14.20 14.20 15.20 15.20 16.19 17.19 17.19 18.19 19.19
Weil der Stadt  Gymnasium   15.26
Weil der Stadt  Jos.Haydn Str.   14.24 14.24 15.26 16.23 17.23 17.23 18.23 19.23
Weil der Stadt  Stadtgarten   14.26 14.26 15.27 15.27 16.25 17.25 17.25 18.25 19.25
Weil der Stadt  Bhf (Steig 3)   14.28 14.28 15.29 15.29 16.26 17.26 17.26 18.26 19.26

Weil der Stadt, Bahnhof ab 14.33 14.33 15.48 15.48 16.33 17.33 17.33 18.33 19.33
Stuttgart Hauptbahnhof an 15.12 15.12 16.27 16.27 17.12 18.12 18.12 19.12 20.12

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

   = Hält nur zum Aussteigen

gültig ab 14.12.2025
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Bad Liebenzell - Weil der Stadt880
Volz Reisen, 75365 Calw-Hirsau, Tel.: (07051) 96 89-0 

Samstag
Fahrtnummer 1502 1508 1504 1506 1512 1510 1514 1518 1520

Hirsau  Betriebshof Volz    7.50
Hirsau  Unterer Brühl    7.51
Ernstmühl    7.52
Bad Liebenzell  Mineralbrunnen    7.54
Bad Liebenzell  Brühl    8.56  9.56 11.56 12.56 13.56 15.56 16.56 17.56
Bad Liebenzell  Kurhaus    7.55  8.57  9.57 11.57 12.57 13.57 15.57 16.57 17.57

Pforzheim, Hauptbahnhof ab  8.35  9.36 11.36 12.36 13.36 15.36 16.36 17.36
Bad Liebenzell, Bahnhof an  8.58  9.58 11.58 12.58 13.58 15.58 16.58 17.58
Nagold, Bahnhof ab  7.12  8.31  9.31 11.31 12.31 13.31 15.31 16.31 17.31
Bad Liebenzell, Bahnhof an  7.37  8.57  9.57 11.57 12.57 13.57 15.57 16.57 17.57
Bad Liebenzell  Bahnhof    8.02  9.02 10.02 12.02 13.02 14.02 16.02 17.02 18.02
Bad Liebenzell  U’haug. Str.    8.03  9.03 10.03 12.03 13.03 14.03 16.03 17.03 18.03
Bad Liebenzell  Waldfriedhof    8.04  9.04 10.04 12.04 13.04 14.04 16.04 17.04 18.04
Monakam  Brunnenstr./Monbach   8.09  9.09 10.09 12.09 13.09 14.09 16.09 17.09 18.09
Monakam  Ferienpark    8.10  9.10 10.10 12.10 13.10 14.10 16.10 17.10 18.10
Unterhaugstett  Kürbisäcker    8.14  9.14 10.14 12.14 13.14 14.14 16.14 17.14 18.14
Unterhaugstett  Rathaus    8.15  9.15 10.15 12.15 13.15 14.15 16.15 17.15 18.15
Möttlingen  Weil d. Städterstr    8.19  9.19 10.19 12.19 13.19 14.19 16.19 17.19 18.19
Weil der Stadt  Jos.Haydn Str.    8.23  9.23 10.23 12.23 13.23 14.23 16.23 17.23 18.23
Weil der Stadt  Stadtgarten    8.25  9.25 10.25 12.25 13.25 14.25 16.25 17.25 18.25
Weil der Stadt  Bhf (Steig 3)    8.28  9.28 10.28 12.28 13.28 14.28 16.28 17.28 18.28

Weil der Stadt, Bahnhof ab  8.33  9.33 10.33 12.33 13.33 14.33 16.33 17.33 18.33
Stuttgart Hauptbahnhof an  9.12 10.12 11.12 13.12 14.12 15.12 17.12 18.12 19.12

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1804 1802 1806 1808 1812 1814 1818 1820

Hirsau  Betriebshof Volz    8.50
Hirsau  Unterer Brühl    8.51
Ernstmühl    8.52
Bad Liebenzell  Mineralbrunnen    8.54
Bad Liebenzell  Brühl    9.56 11.56 12.56 13.56 15.56 16.56 17.56
Bad Liebenzell  Kurhaus    8.55  9.57 11.57 12.57 13.57 15.57 16.57 17.57

Pforzheim, Hauptbahnhof ab  8.35  9.36 11.36 12.36 13.36 15.36 16.36 17.36
Bad Liebenzell, Bahnhof an  8.58  9.58 11.58 12.58 13.58 15.58 16.58 17.58
Nagold, Bahnhof ab  8.31  9.31 11.31 12.31 13.31 15.31 16.31 17.31
Bad Liebenzell, Bahnhof an  8.57  9.57 11.57 12.57 13.57 15.57 16.57 17.57
Bad Liebenzell  Bahnhof    9.02 10.02 12.02 13.02 14.02 16.02 17.02 18.02
Bad Liebenzell  U’haug. Str.    9.03 10.03 12.03 13.03 14.03 16.03 17.03 18.03
Bad Liebenzell  Waldfriedhof    9.04 10.04 12.04 13.04 14.04 16.04 17.04 18.04
Monakam  Brunnenstr./Monbach   9.09 10.09 12.09 13.09 14.09 16.09 17.09 18.09
Monakam  Ferienpark    9.10 10.10 12.10 13.10 14.10 16.10 17.10 18.10
Unterhaugstett  Kürbisäcker    9.14 10.14 12.14 13.14 14.14 16.14 17.14 18.14
Unterhaugstett  Rathaus    9.15 10.15 12.15 13.15 14.15 16.15 17.15 18.15
Möttlingen  Weil d. Städterstr    9.19 10.19 12.19 13.19 14.19 16.19 17.19 18.19
Weil der Stadt  Jos.Haydn Str.    9.23 10.23 12.23 13.23 14.23 16.23 17.23 18.23
Weil der Stadt  Stadtgarten    9.25 10.25 12.25 13.25 14.25 16.25 17.25 18.25
Weil der Stadt  Bhf (Steig 3)    9.28 10.28 12.28 13.28 14.28 16.28 17.28 18.28

Weil der Stadt, Bahnhof ab  9.33 10.33 12.33 13.33 14.33 16.33 17.33 18.33
Stuttgart Hauptbahnhof an 10.12 11.12 13.12 14.12 15.12 17.12 18.12 19.12

gültig ab 14.12.2025
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Weil der Stadt - Bad Liebenzell880
Volz Reisen, 75365 Calw-Hirsau, Tel.: (07051) 96 89-0 

Montag - Freitag
Fahrtnummer 1103 1105 1109 1107 1137 1113 1013 1111 1141 1015 1115 1117 1121 1125 1027 1131

Stuttgart Hauptbahnhof ab  6.48  6.48  7.18  7.48  7.48  8.48  9.48 11.18 11.48 12.03
Weil der Stadt, Bahnhof an  7.27  7.27  7.57  8.27  8.27  9.27 10.27 11.57 12.27 12.42

VERKEHRSHINWEIS S S S S F S S F S S F S F S
Weil der Stadt  Bhf (Steig 3)    5.02  5.55  7.33  7.33  8.13  8.33  8.39  9.33 10.33 12.03 12.33 12.57
Weil der Stadt  Stadtgarten    5.03  5.56  7.34  7.34  8.14  8.34  8.40  9.34 10.34 12.04 12.34 12.58
Weil der Stadt  Gymnasium    7.35 12.08 13.02
Weil der Stadt  Jos.Haydn Str.    5.04  5.57  7.35  8.15  8.35  8.41  9.35 10.35 12.35
Möttlingen  Schule   12.13 13.07
Möttlingen  Weil d. Städterstr    5.09  6.01  7.40  7.39  8.19  8.39  8.45  9.39 10.39 12.14 12.39 13.08
Möttlingen  Arche (Ri.WdSt.)    6.50  7.29  7.45
Möttl.  Dorfzentrum (Ri. WdS)    6.52  7.30  7.46
Möttl.  Dorfzentrum (Ri.Neuh.)    5.10
Unterhaugst  Egarten    6.29 12.43
Unterhaugstett  Rathaus    6.05  6.30  6.55  7.34  7.45  7.43  7.50  8.23  8.43  8.49  9.43 10.43 12.18 12.45 13.12
Unterhaugstett  Kirche    6.06  6.31  6.56  7.35  7.46  7.44  7.51  8.24  8.44  8.50  9.44 10.44 12.19 12.46 13.14
Monakam  Brunnenstr./Monbach   6.10  6.35  7.00  7.39  7.50  7.48  8.28  8.48  9.48 10.48 12.23 12.50 13.19
Monakam  Ferienpark    6.12  6.37  7.02  7.52  7.50  8.31  8.50  9.50 10.50 12.25 12.52 13.22
Monakam  Hährenwald    6.39  7.04  7.54  7.51  8.33  8.52  9.52 10.52 12.27 12.54 13.24
Bad Liebenzell  Waldfriedhof    6.15  6.41  7.06  7.56  7.53  7.56  8.35  8.54  8.54  9.54 10.54 12.29 12.56 13.26
Bad Liebenzell  Hotel Weisse    6.16  6.42  7.07  7.57  7.54  7.57  8.36  8.55  8.55  9.55 10.55 12.30 12.57 13.27
Bad Liebenzell  Bahnhof    6.18  6.44  7.09  7.59  7.55  8.00  8.38  8.57  8.57  9.57 10.57 12.32 12.58 13.29

Bad Liebenzell, Bahnhof ab  6.39  7.05  7.38  8.05  8.05  8.05  9.01  9.01  9.01 10.01 11.01 13.01 13.01 13.31
Pforzheim, Hauptbahnhof an  6.59  7.27  7.59  8.27  8.27  8.27  9.23  9.23  9.23 10.23 11.22 13.22 13.22 13.53
Bad Liebenzell, Bahnhof ab  6.40  7.10  7.10  8.05  8.05  8.05  9.00  9.00  9.00 10.00 11.00 13.00 13.00 13.30
Nagold, Bahnhof an  7.09  7.38  7.38  8.28  8.28  8.28  9.28  9.28  9.28 10.28 11.28 13.28 13.28 13.58
Bad Liebenzell  Bürgerz.    6.45  7.10  8.00  8.01  8.39  8.58  8.58  9.58 10.58 12.33 13.00 13.30
Bad Liebenzell  Brühl    6.46  7.11  8.01  8.02  8.40  8.59  8.59  9.59 10.59 12.34 13.01 13.31
Bad Liebenzell  Mineralbrunnen    9.01 10.01 13.03
Ernstmühl    9.03 10.03 13.05
Hirsau  Unterer Brühl    9.04 10.04 13.06

Hirsau  Betriebshof Volz    9.05 10.05 13.07

Montag - Freitag
Fahrtnummer 1129 1133 1135 1155 1139 1143 1145

Stuttgart Hauptbahnhof ab 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48
Weil der Stadt, Bahnhof an 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27

VERKEHRSHINWEIS S S
Weil der Stadt  Bhf (Steig 3)   13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
Weil der Stadt  Stadtgarten   13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34
Weil der Stadt  Jos.Haydn Str.   13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
Möttlingen  Weil d. Städterstr   13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
Möttl.  Dorfzentrum (Ri.Neuh.)   13.10
Unterhaugst  Egarten   13.14 16.43
Unterhaugstett  Rathaus   13.15 13.43 14.43 15.43 16.45 17.43 18.43
Unterhaugstett  Kirche   13.16 13.44 14.44 15.44 16.46 17.44 18.44
Monakam  Brunnenstr./Monbach  13.20 13.48 15.48 16.50 17.48 18.48
Monakam  Ferienpark   13.22 13.50 15.50 16.52 17.50 18.50
Monakam  Hährenwald   13.51 15.51 16.54 17.51 18.51
Bad Liebenzell  Waldfriedhof   13.25 13.53 14.48 15.53 16.56 17.53 18.53
Bad Liebenzell  Hotel Weisse   13.26 13.54 14.49 15.54 16.57 17.54 18.54
Bad Liebenzell  Bahnhof   13.28 13.55 14.51 15.55 16.58 17.55 18.55

Bad Liebenzell, Bahnhof ab 13.31 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
Pforzheim, Hauptbahnhof an 13.53 14.23 15.22 16.23 17.22 18.23 19.22
Bad Liebenzell, Bahnhof ab 13.30 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
Nagold, Bahnhof an 13.58 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
Bad Liebenzell  Bürgerz.   13.29 13.56 14.51 15.56 17.00 17.56 18.56
Bad Liebenzell  Brühl   13.30 13.57 14.52 15.57 17.01 17.57 18.57
Bad Liebenzell  Mineralbrunnen   13.32 13.59 17.03
Ernstmühl   13.34 14.01 17.05
Hirsau  Unterer Brühl   13.35 14.02 17.06
Hirsau  Betriebshof Volz   13.36 14.03 17.07

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

   = Hält nur zum Aussteigen

gültig ab 14.12.2025
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Weil der Stadt - Bad Liebenzell880
Volz Reisen, 75365 Calw-Hirsau, Tel.: (07051) 96 89-0 

Samstag
Fahrtnummer 1507 1501 1503 1505 1511 1509 1513 1515

Stuttgart Hauptbahnhof ab  7.48  8.48  9.48 11.48 12.48 13.48 15.48 16.48
Weil der Stadt, Bahnhof an  8.27  9.27 10.27 12.27 13.27 14.27 16.27 17.27
Weil der Stadt  Bhf (Steig 3)    8.33  9.33 10.33 12.33 13.33 14.33 16.33 17.33
Weil der Stadt  Stadtgarten    8.34  9.34 10.34 12.34 13.34 14.34 16.34 17.34
Weil der Stadt  Jos.Haydn Str.    8.35  9.35 10.35 12.35 13.35 14.35 16.35 17.35
Möttlingen  Weil d. Städterstr    8.39  9.39 10.39 12.39 13.39 14.39 16.39 17.39
Unterhaugstett  Rathaus    8.43  9.43 10.43 12.43 13.43 14.43 16.43 17.43
Unterhaugstett  Kirche    8.44  9.44 10.44 12.44 13.44 14.44 16.44 17.44
Monakam  Brunnenstr./Monbach   8.48  9.48 10.48 12.48 13.48 14.48 16.48 17.48
Monakam  Ferienpark    8.50  9.50 10.50 12.50 13.50 14.50 16.50 17.50
Bad Liebenzell  Waldfriedhof    8.52  9.52 10.52 12.52 13.52 14.52 16.52 17.52
Bad Liebenzell  Hotel Weisse    8.53  9.53 10.53 12.53 13.53 14.53 16.53 17.53
Bad Liebenzell  Bahnhof    8.54  9.54 10.54 12.54 13.54 14.54 16.54 17.54

Bad Liebenzell, Bahnhof ab  9.01 10.01 11.01 13.01 14.01 15.01 17.01 18.01
Pforzheim, Hauptbahnhof an  9.23 10.23 11.22 13.22 14.23 15.22 17.22 18.23
Bad Liebenzell, Bahnhof ab  9.00 10.00 11.00 13.00 14.00 15.00 17.00 18.00
Nagold, Bahnhof an  9.28 10.28 11.28 13.28 14.28 15.28 17.28 18.28
Bad Liebenzell  Bürgerz.    8.55  9.55 10.55 12.55 13.55 14.55 16.55 17.55
Bad Liebenzell  Brühl    8.56  9.56 10.56 12.56 13.56 14.56 16.56 17.56

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1803 1801 1805 1807 1811 1813 1815

Stuttgart Hauptbahnhof ab  8.48  9.48 11.48 12.48 13.48 15.48 16.48
Weil der Stadt, Bahnhof an  9.27 10.27 12.27 13.27 14.27 16.27 17.27
Weil der Stadt  Bhf (Steig 3)    9.33 10.33 12.33 13.33 14.33 16.33 17.33
Weil der Stadt  Stadtgarten    9.34 10.34 12.34 13.34 14.34 16.34 17.34
Weil der Stadt  Jos.Haydn Str.    9.35 10.35 12.35 13.35 14.35 16.35 17.35
Möttlingen  Weil d. Städterstr    9.39 10.39 12.39 13.39 14.39 16.39 17.39
Unterhaugstett  Rathaus    9.43 10.43 12.43 13.43 14.43 16.43 17.43
Unterhaugstett  Kirche    9.44 10.44 12.44 13.44 14.44 16.44 17.44
Monakam  Brunnenstr./Monbach   9.48 10.48 12.48 13.48 14.48 16.48 17.48
Monakam  Ferienpark    9.50 10.50 12.50 13.50 14.50 16.50 17.50
Bad Liebenzell  Waldfriedhof    9.52 10.52 12.52 13.52 14.52 16.52 17.52
Bad Liebenzell  Hotel Weisse    9.53 10.53 12.53 13.53 14.53 16.53 17.53
Bad Liebenzell  Bahnhof    9.54 10.54 12.54 13.54 14.54 16.54 17.54

Bad Liebenzell, Bahnhof ab 10.01 11.01 13.01 14.01 15.01 17.01 18.01
Pforzheim, Hauptbahnhof an 10.23 11.22 13.22 14.23 15.22 17.22 18.23
Bad Liebenzell, Bahnhof ab 10.00 11.00 13.00 14.00 15.00 17.00 18.00
Nagold, Bahnhof an 10.28 11.28 13.28 14.28 15.28 17.28 18.28
Bad Liebenzell  Bürgerz.    9.55 10.55 12.55 13.55 14.55 16.55 17.55
Bad Liebenzell  Brühl    9.56 10.56 12.56 13.56 14.56 16.56 17.56

gültig ab 14.12.2025
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